
VLAAMSE OVERHEID

[C − 2016/36467]

Gemeentelijke bouwverordening

LEDE. — Het college van burgemeester en schepenen van lede brengt, overeenkomstig artikel 2.3.2§ 2 van de
Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening ter kennis van de bevolking dat de gemeentelijke stedenbouwkundige
verordening ′wijziging gemeentelijke bouwverordening’ definitief werd vastgesteld door de gemeenteraad op
5 juli 2016 en werd goedgekeurd door de deputatie van de provincie Oost-Vlaanderen op 8 september 2016. De
beslissing treedt in werking tien dagen na publicatie in het Belgisch Staatsblad.

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0
6-
10
-2

01
6




